

ANEKS NR 1

z dnia 11.12.2023 r.

do umowy nr IRE-DS.272.26.1.2022 z dnia 18.07.2023 r. na wykonanie zamówienia publicznego pod nazwą: Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy placu zabaw w parku kozielskim na osiedlu Stare Miasto w Kędzierzynie-Koźlu, zwanej dalej „Umową” .

zawarty pomiędzy:

Gminą Kędzierzyn-Koźle, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Grzegorza Piramowicza 32

REGON: 531412912, NIP: 7492055601

reprezentowaną przez:

Artura Maruszczaka – Zastępcę Prezydenta Miasta

zwaną dalej „Zamawiającym”,

a

LAND ART PROJEKT Spółka z o.o.

z siedzibą w Krakowie (30-702) przy ul. Lipowej 3/24

wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0001070468, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, kapitał zakładowy w wysokości 10 000,00 zł; REGON: 122455000, NIP: 6762451342,

zwaną dalej „Wykonawcą”, reprezentowaną przez:

Magdalenę Feil Bereta - Członka Zarządu

Damiana Mytych - Członka Zarządu

łącznie zwanymi „Stronami”, a odrębnie „Stroną”.

PREAMBUŁA

W związku z okolicznościami opisanymi w protokołach konieczności nr 01/2023 z dnia 14.11.2023r. i nr 02/2023 z dnia 28.11.2023r., stanowiących załącznik do niniejszego Aneksu, zaistniała konieczność zmiany terminu wykonania umowy i terminu płatności wynagrodzenia umownego oraz dokonania zmiany podmiotowej po stronie Wykonawcy (przekształcenie dotychczasowego Wykonawcy w spółkę z o.o.).

§ 1.

W związku z powyższym, na podstawie art. 455 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 lit b i Pzp oraz § 16 ust. 1, ust. 2 pkt 1, ust. 3 pkt 3 i ust. 6 Umowy, wprowadza się w niej następujące zmiany:

- 1) dotychczasowe oznaczenie Wykonawcy w komparycji Umowy otrzymuje brzmienie:

„LAND ART PROJEKT Spółka z o.o. z siedzibą w Krakowie (30-702) przy ul. Lipowej 3/24, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0001070468, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, kapitał zakładowy w wysokości 10 000,00 zł; REGON: 122455000, NIP: 6762451342, zwaną dalej „Wykonawcą”, reprezentowaną przez:

Magdalenę Feil Bereta - Członka Zarządu

Damiana Mytych - Członka Zarządu”;

- 2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Strony ustalają, że opracowania projektowe oraz czynności składające się na przedmiot umowy zostaną wykonane w terminie

nie dłuższym niż 188 dni od daty zawarcia umowy

(wylicza się łącznie z czasem na sprawdzanie, poprawę i skompletowanie dokumentacji),

przy czym przez „dni” rozumie się dni kalendarzowe.”;

3) w § 2 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) przekazanie Zamawiającemu kompletnej i pozytywnie uzgodnionej dokumentacji projektowej, kosztorysowej i specyfikacji technicznej – do sprawdzenia
- w czasie nie dłuższym niż 86 dni kalendarzowych od dnia otrzymania od Zamawiającego ostatecznego uzgodnienia koncepcji;”;

4) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Wynagrodzenie Wykonawcy za należyte wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1, w tym za przeniesienie na Zamawiającego autorskich praw majątkowych do dokumentacji na polach eksploatacji wskazanych w § 13 ust. 2 oraz za przeniesienie na Zamawiającego własności egzemplarzy dokumentacji składającej się na przedmiot umowy, ustala się, w oparciu o złożoną w postępowaniu ofertę, w formie wynagrodzenia ryczałtowego brutto (wraz z należnym podatkiem od towarów i usług VAT) na kwotę:

28 900,00 zł

słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset 00/100 zł,

z uwzględnieniem finansowania i płatności jak niżej:

- w 2023 r. – 6 000,00 zł (brutto),

- w 2024 r. – 22 900,00 zł (brutto),

zwane jest dalej również „ceną”.

§ 2.

1. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z tym, że zmiana określona w pkt 1 wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2023r.
2. Aneks sporządzono w trzech egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego, jeden dla Wykonawcy.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA